
1

Usnesení č. 44 /2020

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 7. prosince 2020 od 16:00

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec, Bc. Daniel Dvořák,
Mgr. Roman Binder

Program zasedání:
1. Schválení programu
2. Vybavení interiéru Rychta – archivační regály
3. Žádost o odkoupení pronajatého pozemku
4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - „PD a IČ-Veřejný prostor a parkoviště pod Rychtou

Klecany“.
5. Veřejná vyhláška o ceně stočného
6. Žádost o schválení odměny ZUŠ Klecany
7. Žádost o schválení prodeje cembala
8. Žádost o výpůjčku části pozemku par.č. 62/10
9. Prodej hasičského vozidla Liaz
10. Ukončení nájemní smlouvy č. 020/2018
11. Oplocení hřiště TJ Sokol
12. Územně analytické podklady

Rada města Klecany:
1. Schválila program zasedání

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se
2. Bere na vědomí :

• informace o důvodu dodatku - změna výšky regálů s finanční úsporou ve výši 10.560,-
Kč bez DPH a zkrácení lhůty dodávky o 10 dní, která umožní delší čas na stěhování
knihovny a archivů z č.p. 487 do Rychty.

• návrh Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě - Vybavení interiéru objektů č.p. 74 a č.p. 487 -
Rychta, Klecany, II. archivační kovové regály.

Schvaluje znění a podpis Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě uzavřené s firmou Proman s.r.o.,
IČ 62028774, se sídlem Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim - Vybavení interiéru objektů
č.p. 74 a č.p. 487 - Rychta, Klecany, II. archivační kovové regály. Ukládá investičnímu
technikovi připravit Dodatek č. 1 k podpisu, termín: 9.12. 2020
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

3. Bere na vědomí žádost manželů na odkoupení části pozemku p.č. 62/10 v
k.ú. Klecany.
Ukládá starostovi předložit žádost zastupitelstvu města.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

4. Bere na vědomí :

• informace o důvodu dodatku - prodloužení termínu dokončení dílčí části díla – studie o
20 dnů, důvodem je řádné projednání studie před dokončením.

• návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - „PD a IČ - Veřejný prostor a parkoviště pod
Rychtou Klecany“.



2

Schvaluje znění a podpis Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřený s firmou Road M.A.A.T.
s.r.o., IČ 04326083, se sídlem Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor „PD a IČ - Veřejný
prostor a parkoviště pod Rychtou Klecany“. Ukládá investičnímu technikovi připravit
Dodatek č. 1 k podpisu, termín: 9.12. 2020
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

5. Schvaluje veřejnou vyhlášku o ceně stočného na období od 1. ledna 2021.
Stanovila jako vlastník a provozovatel kanalizační infrastruktury v městě Klecany ceny
stočného na období od 1. ledna 2021. Cena stočného se stanovuje na 34,50 Kč/m3 bez DPH,
tj. 37,95 Kč/m3 včetně DPH. Cena stočného pro odběratele bez fakturačního měřidla pro
vodné bude stanovena výpočtem podle zákonného předpisu. U stočného se uplatňuje věcně
usměrňovaná cena, která zahrnuje pouze ekonomicky oprávněné náklady. Tato vyhláška je
platná dnem 7. prosince 2020, účinná dnem 1. ledna 2021.
Rada pověřuje místostarostu Pavla Kotrbu podpisem vyhlášky a jejím vyvěšením na úřední
desce a webových stránkách města nejpozději do 11. prosince 2020.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

6. Schválila finanční odměnu ředitelce ZUŠ Klecany paní Bc. Daně Snížkové. Odměna bude
vyplacena z finančních prostředků ZŠ a MŠ Klecany.
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se (Binder)

7. Schválila žádost Bc. Dany Snížkové ředitelky ZUŠ Klecany o prodeji cembala. Cembalo
bude prodáno za 170 000,- Kč dle znaleckého posudku.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

8. Vzala na vědomí žádost o výpůjčku části pozemku par. č. 62/10 v k.ú. Přemyšlení od .
o

velikosti 1.035,1 m2. Předá Zastupitelstvu města Klecany.
9. Schválila prodej hasičského vozidla Liaz. Ukládá majetkové účetní p. Langové nabídnout

automobil k prodeji – oznámení, inzerce.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

10. Schválila ukončení nájemní smlouvy č. 020/2018 z důvodu neplacení nájemného. Smlouva
byla uzavřena s p. Zdeňkem Pelnářem, IČ 41866011, se sídlem Vršní 516/40, Praha 8.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

11. Schválila vypsání výběrového řízení na oplocení fotbalového hřiště.
Ukládá Ing. Rathouzskému připravit výběrové řízení.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

12. Vzala na vědomí aktualizaci územně analytických podkladů pro správní obvod obce
s rozšířenou působnosti Brandýs nad Labem.

Ivo Kurhajec Bc. Daniel Dvořák
místostarosta starosta


